
ZARZĄDZENIE NR 7
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

z dnia 4 lutego 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Audytu przy Ministrze Sportu i Turystyki

Na podstawie art. 288 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 10 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 25 maja 2010 r. w sprawie powołania Komitetu 
Audytu przy Ministrze Sportu i Turystyki, zmienionego zarządzeniem Ministra Sportu i Turystyki nr 3 z dnia 
10 lutego 2012 r., zarządzeniem Ministra Sportu i Turystyki nr 11 z dnia 7 sierpnia 2012 r. oraz zarządzeniem 
Ministra Sportu i Turystyki nr 18 z dnia 26 listopada 2012 r. § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3.  W skład Komitetu wchodzą:

1) Bogusław Andrzej Ulijasz, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki – 
przewodniczący;

2) Monika Rolnik, Dyrektor Generalny Ministerstwa Sportu i Turystyki;

3) Tomasz Lis, członek niezależny;

4) Agnieszka Woźniak, członek niezależny.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

 

 Minister Sportu i Turystyki

Andrzej Biernat

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 
379, 911, 1146, 1626 i 1877.

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 4 lutego 2015 r.

Poz. 7




